

خبر

رقابت هورسان - ایفا سرام و شش بازی دیگر در هفته چهارم لیگ والیبال

زیر نظر ویدیو چکا!

هفته چهارم لیگ برتر والیبال عصر امروز با برگزاری هفت دیدار به میزبانی شهرهای سیرجان، اردکان، مریوان، گنبد، ارومیه، اصفهان و آمل دنبال می شود.

در دو بازی مهم این هفته تیم های فولاد سیرجان ایرانیان و پیکان تهران به عنوان دو تیم بدون باخت و سه برده لیگ، به مصاف حریفان خود می روند. سیرجانی ها در شرایطی در خانه به میدان می روند که کار دشواری برابر پاس گرگان دارند. تیمی که هر دو بازی اول خود را برده و با یک بازی کمتر، در رده پنجم لیگ قرار گرفته است.

پیکانی ها در بازی های این هفته کار آسان تری از حریف اصلی خود یعنی فولاد سیرجان دارند و باید به مصاف تیم راهیاب ملل مریوان بروند.

در دیگر بازی مهم این هفته تیم های شهداد و گیتی پسند به مصاف هم می روند. مدافع عنوان قهرمانی که هفته گذشته نخستین برد خود را در لیگ امسال جشن گرفت، در هفته چهارم کار آسانی پیش رو ندارد و برای ادامه روند خوب خود، نیاز به تکرار پیروزی هفته گذشته دارد.

هورسان با ویدیو چک در اردکان

در یکی دیگر از بازی های حساس و نزدیک این هفته، تیم های ایفا سرام و هورسان در اردکان به مصاف هم می روند. هورسان در شرایطی میهمان ایفا سرام است که در هفته سوم نخستین باخت خود را برابر پاس گرگان تجربه کرد. آنها در این هفته به مصاف ایفا سرام اردکان می روند. رقابتی که با توجه حواشی هفته های گذشته در اردکان، بنا به درخواست تیم رامسری، با استفاده از ویدیو چک برگزار می شود و این بار بر خلاف همیشه، این تیم میزبان است که ویدیو چک را با خود به شهر می برد!

تیم هورسان البته در رقابت هفته گذشته خود هم از ویدیو چک استفاده کرد اما در نهایت شاگردان محمدی راد پس از کسب دو پیروزی، نخستین باخت خود را در لیگ ۱۴۰۱ تجربه کردند.

برنامه کامل هفته چهارم

- فولاد سیرجان ایرانیان - پاس گرگان
- ایفا سرام اردکان - هورسان رامسر
- راهیاب ملل مریوان - پیکان تهران
- شهرداری گنبد - نیان الکترونیک
- شهرداری ارومیه - سایپا تهران
- گیتی پسند اصفهان - شهداد یزد
- لبنیات هراز آمل - مس رفسنجان

لیگ والیبال زیر نظر مربیان تیم ملی

بهر روز عطایی می گوید در جریان لیگ برتر، بازیکنان تیم های مختلف را زیر نظر دارد تا برای تیم ملی اطلاعات لازم در مورد آنها را داشته باشد. سرمربی تیم ملی در مورد زیر نظر داشتن بازیکنان تیم های مختلف در طول مسابقات لیگ گفت: «جدا از اینکه بازیکنان تیم خودم را در نظر دارم، تیم من با تیم های حاضر در لیگ حداقل دو بازی انجام می دهد. طبیعتاً اطلاعات کافی از همه بازیکنان خواهم داشت. علاوه بر این همکاران من آقایان طلوع گیان، جزیده و لاهوتی هم در این فضا هستند، تیم ها را رصد می کنند و اطلاعات و گزارش بازیکنان را در اختیار من قرار می دهند تا با اطلاعات کافی در مورد مسابقات پیش رو تصمیم بگیریم.»



گزینه هایی که آماده حضور در انتخابات پارالمپیک می شوند

از سئول به سئول!

انتخابات کمیته ملی پارالمپیک ۲۲ آذرماه برگزار می شود و برای اولین بار قرار است نتیجه انتخابات، نامی غیر از محمود خسروی وفا باشد. شاید اگر خسروی وفا به کمیته ملی المپیک نمی رفت، امکان تغییر در این کمیته به حداقل می رسید اما حالا افرادی هستند که آماده می شوند در انتخابات پارالمپیک شرکت کنند.

در رأس وزارت ورزش که از خیلی قبل تر شنیده می شد، روی جابه جایی احتمالی معاونت قهرمانی هم تأثیر دارد و عده ای می گویند پولادگر در صورتی به پارالمپیک می رود که وزیر سجادی بوده و وزیر ورزش ترجیح می داده فرد دیگری را به عنوان معاون کنار خود داشته باشد اما فشارهایی که بر وزیر ورزش وجود داشت، در نهایت باعث شد او پای حکم پولادگر را امضا کند. همان زمان هم شنیده می شد که پولادگر گزینه مورد حمایت خسروی وفا است و او بواسطه نفوذی که در دولت داشته، پولادگر را حمایت کرده تا معاون ورزش قهرمانی شود! در این بین البته گمانه دیگری هم شنیده می شود. موضوع تغییرات

و جانشینی پولادگر تلاش کنند. به هر حال همه کسانی که از نزدیک موضوعات ورزش بخصوص حوزه مدیریت آن را دنبال می کنند، می دانند که پولادگر دورترین گزینه به حمید سجادی بوده و وزیر ورزش ترجیح می داده فرد دیگری را به عنوان معاون کنار خود داشته باشد اما فشارهایی که بر وزیر ورزش وجود داشت، در نهایت باعث شد او پای حکم پولادگر را امضا کند. همان زمان هم شنیده می شد که پولادگر گزینه مورد حمایت خسروی وفا است و او بواسطه نفوذی که در دولت داشته، پولادگر را حمایت کرده تا معاون ورزش قهرمانی شود! در این بین البته گمانه دیگری هم شنیده می شود. موضوع تغییرات

گرفت تا او رئیس کمیته ملی المپیک شود و حتماً از همان موقع افرادی که خط فکری شان به خسروی وفا شباهت بیشتری داشت، در چهارچوب گزینه ها قرار گرفته اند. با توجه به روندی که خسروی وفا طی کرده و نفوذی که بین اعضای مجمع دارد، حتماً فردی انتخاب می شود که مورد حمایت او است و در این بین نام محمد پولادگر بلندتر شنیده می شود. البته مدتی قبل دبیر اجرایی انتخابات گفت که چنین چیزی را نشنیده اما همه می دانند که تکذیب در چنین مواقعی ابتدایی ترین کاری است که انجام می شود.

زمرمه حضور پولادگر در انتخابات پارالمپیک، حتی عده ای را بر آن داشته تا برای حضور در پست معاونت قهرمانی

می افتد؟ سوآلی که حالا باید پاسخی برایش پیدا کرد. کمیته ملی پارالمپیک که با حمایت از ۱۹ ورزش تاپستانی پارالمپیک از ۲۳ رشته ورزشی در IPC و ۳ رشته زمستانی از ۶ رشته ورزشی در IPC، ورزشکاران معلول را برای حضور در رویدادهای بین المللی از جمله پارالمپیک تحت پوشش قرار داده، باید ۲۲ آذرماه (کمتر از دو ماه دیگر) انتخابات جدید خود را برگزار کند؛ انتخاباتی که با همیشه فرق دارد و زمینه ساز گمانه زنی هایی شده است. مدتی قبل به خسروی وفا گفته شد برای انتخابات کمیته ملی المپیک کاندیدا شود و حمایت زیادی از سوی وزارت ورزش و نهادهای امنیتی صورت

گزارش

دو نقره و یک برنز برای دهدار

حسرت ادامه دار طلا برای تیم مردان

۱۷۶ کیلوگرمی نشد و با ۱۷۰ کیلوگرم به کار خود در حرکت یکضرب پایان داد. او در نهایت در رده سوم جدول حرکات یکضرب ایستاد و به مدال برنز رسید. نماینده ازبکستان با ۱۷۲ کیلوگرم اول و فارس الباخ دارنده مدال طلای المپیک ۲۰۲۰ توکیو در دسته ۹۶ کیلوگرم با ۱۷۱ کیلوگرم دوم شد.

دوضرب

وزنه بردار دسته ۱۰۲ کیلوگرم ایران در حرکت اول دوضرب، وزنه ۲۰۲ کیلوگرمی را مهار کرد. دهدار برای حرکت دوم درخواست وزنه ۲۲۱ کیلوگرمی را داشت.

وزنه بردار دسته ۱۰۲ کیلوگرم ایران با کسب دونشان نقره و یک برنز، به کار خود در رقابت های قهرمانی آسیا پایان داد. رضا دهدار در شرایطی عصر دیروز برای حضور در رقابت های دسته ۱۰۲ کیلوگرمی تخته رفت که در گروه A، پنج حریف دیگر از جمله فارس قطری داشت. وزنه بردار نامداری که عنوان قهرمانی المپیک را یکدک می کشید و شانس اول قهرمانی در این رقابت ها نبود.

یکضرب

دهدار در حرکت اول یکضرب توانست وزنه ۱۷۰ کیلوگرم را بالای سر ببرد. او در حرکات دوم و سوم موفق به مهار وزنه

ولی نتوانست از پس این وزنه بر بیاید. او برای حرکت سوم هم برای بالای سر بردن وزنه ۲۲۲ کیلوگرمی اقدام کرد، اما باز هم ناموفق بود تا با همان حدنصاب ۲۰۲ کیلوگرم به کار خود پایان داده و البته مدال نقره دوضرب را کسب کند. فارس الباخ رقیب نزدیک دهدار با وزنه ۲۱۵ کیلوگرم مدال طلای دوضرب و مجموع رابیه دست آورد و از انجام حرکات دوم و سوم دوضرب هم انصراف داد. نماینده ازبکستان نیز با ۱۹۶ کیلوگرم سوم شد.

در پایان رقابت های دسته ۱۰۲ کیلوگرم قهرمانی آسیا دهدار با حدنصاب ۳۷۲ کیلوگرم مدال نقره مجموع را به سینه



زد. فارس الباخ قطری با ۳۸۹ کیلو گرم قاطعانه قهرمان شد و وزنه بردار ازبکستان با ۳۶۸ کیلو گرم در سکوی سوم ایستاد. به این ترتیب رضا دهدار در پایان رقابت های ۱۰۲ کیلو گرم، موفق ترین وزنه بردار تیم مردان ایران لقب گرفت و البته همچنان تیم مردان را در حسرت کسب یک نشان طلا گذاشت.

گزارش

دو و میدانی قهرمانی آسیا طلای تاریخی بر گردن عیدیان



در سومین روز از مسابقات دوومیدانی قهرمانی نوجوانان آسیا، نازنین فاطمه عیدیان در دوی ۴۰۰ متر بامانع مدال طلا گرفت و تاریخ سازی کرد. عیدیان در فینال این ماده با ثبت زمان ۱:۰۱.۰۴ دقیقه عنوان نخست مسابقات را از آن خود کرد و اولین مدال طلای تاریخ دوومیدانی زنان ایران در قهرمانی آسیا را به دست آورد. زنان دوومیدانی ایران پیش از در هیچ رده سنی موفق به کسب مدال طلای قهرمانی آسیا در فضای باز نشده بودند و عیدیان برای اولین بار مدال طلا گرفت.



رضا بیرالوند

عنوان پنجمی وزنه بردار ۹۶ کیلو

رقابت گروه A دسته ۹۶ کیلوگرم وزنه برداری مردان قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ در بحرین برگزار شد و نمایندگان ایران از کسب مدال بازماندند. رضا بیرالوند با رکورد ۱۶۳ یکضرب، ۲۰۲ دوضرب و مجموع ۳۶۵ کیلوگرم پنجم آسیا شد.

علیرضا معینی نیز در گروه B وزنه زد که با رکورد ۱۶۲ یکضرب، ۱۸۶ دوضرب و مجموع ۳۴۸ کیلوگرم در رده هفتم آسیا قرار گرفت.



هادی ساعی

حق خواهد هم همیشه ضایع شده

هادی ساعی می گوید برای نایب رئیسی بانوان فدراسیون تکواندو به خواهرش التماس کرده، اما او قبول نکرده است. رئیس فدراسیون تکواندو می گوید مهروز ساعی همیشه زیر سایه او قرار گرفته و به همین خاطر حق اش ضایع شده است: «بعد از دوران قهرمانی خیلی جاها به خاطر اسم من و اینکه فدراسیون گذشته با من بد بود، حق مهروز از بین رفت. در حال حاضر نیز حقی است که مربی تیم ملی باشد.»



داورزنی

رقابت زیر ۱۶ ساله ها اضافه شد

محمدرضا داورزنی در نشست فوق العاده هیأت رئیسه منطقه مرکزی آسیا پیشنهاد داد که برگزاری رقابت زیر ۱۶ ساله ها به جدول مسابقات آسیای مرکزی اضافه شود که این پیشنهاد مورد تصویب قرار گرفت. داورزنی گفت، با توجه به اینکه فدراسیون جهانی والیبال برگزاری مسابقات رده سنی زیر ۱۶ سال را تصویب کرده است، این مسابقات در منطقه مرکزی آسیا نیز برگزار شود. با موافقت اعضا، قرار شد این مسابقات در تقویم ۲۰۲۳ قرار گیرد.